平成２８年９月６日

関係中学校長 様

岡山県中学校体育連盟

会  長  池葉須 智之

 同   スキー部

部 長   市村 京子

平成２８年度岡山県中学校体育連盟スキー部指導者研修会のご案内

 平素は本連盟のため格別のご理解とご配意を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，岡山県中学校体育連盟スキー部では指導者の指導技術と審判技術の向上及び，県内中

学校生徒のスキー技術の向上を目指して，次のように指導者研修会を開催いたします。

 つきましては，貴校スキー部顧問のご参加方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期  日    平成２８年１０月２１日（金）  １３：３０～１６：３０

２ 会  場        鏡野町立鏡野中学校 日真館会議室

                   〒708-0324  鏡野町竹田６１０  ℡（０８６８）５４－０１８１

３ 対  象        岡山県中学校体育連盟加盟校のスキー部指導者（理事および顧問）

４ 申込方法      別紙要項により参加申込をおこなう

 本件に関する問い合わせ先

    〒７０８－００１３  岡山県津山市二宮１２５６－１

    津山市立津山西中学校内

   岡山県中学校体育連盟スキー専門部

    理事長  児島 英章

   ℡ （０８６８）２８－０１４１   Fax（０８６８）２８－０１４０

     E-Mail  okayama.chutairen.ski@gmail.com

スキー部ホームページ

http://www.okayama-chutairen.com/department/skiing/index.html

平成２８年度岡山県中学校体育連盟スキー部指導者研修会開催要項

 １ 目的  岡山県中学校体育連盟スキー部指導者の指導技術と審判技術の向上および，県内中学生

         生徒のスキー競技の向上を目指すとともに，スキー専門部の活動の一層の充実を図る。

 ２ 主催  岡山県中学校体育連盟

 ３ 主管  岡山県中学校体育連盟スキー部

 ４ 期日  平成２８年１０月２１日（金） １３：３０～１６：３０

 ５ 会場    苫田郡鏡野町立鏡野中学校 日真館会議室

              〒708-0324  鏡野町竹田６１０  ℡（０８６８）５４－０１８１

 ６ 対象  岡山県中学校体育連盟加盟校のスキー部指導者（理事および顧問）

 ７ 日程

  時間  形態  内容

 13:30~13:40

 13:40~16:20

 16:20~16:30

 開 会

 研 修

 閉 会

 ２０１６年度版最新ルール 競技規則の確認

 マテリアルについて

 大会運営上のＱ＆Ａ

 ８ 参加申込み方法

   所定の申込用紙に必要事項を記入し、ＦＡＸをしたのちに指定の期日までに申し込む。 (※今

年度の申込用紙に役員調査を追加しています。現時点での役員参加者をお知らせ下さい。）

   申込先

   〒７０８－００１３  岡山県津山市二宮１２５６－１

            津山市立津山西中学校内

           岡山県中学校体育連盟スキー専門部

           理事長  児島 英章

                 ℡ （０８６８）２８－０１４１   Fax（０８６８）２８－０１４０

       平成２８年１０月１１日（火）締切（期日厳守）までに申し込む。

 ９ その他  質問等ありましたら津山西中学校 児島までご連絡ください。

               この研修会に関わる旅費は、中体連からは支給されません。